あきた機械部品

金
●第1回目：9月12

定員 ２５名 （先

●第2回目：9月13
〈セミナー時間は約1時
〈1回目と2回目は同じ

●セミナー内容
『生産市場に革新をもた
人と共存し、人に代わっ

●会場
秋田県産業技術セ
〈展示会場の隣り研修

●講師：ＴＨＫインテ
装置事業本部

ウラ⾯ お申込み⽤紙

参加

無料

品技術展２０１７

金
2日（火）午後2時～

先着順）

3日（水）午前11時～
時間を予定しております〉
内容になります〉

らす次世代型ロボット
て働く「ヒト型ロボット」』

ンター研修棟 2階
室〉

テックス株式会社
部ロボット部 課長 杉浦幸洋

紙にて お申込み下さい

ＴＨＫ㈱ 秋田営業所
小野寺 行き

参加希望日に〇印

小野寺 行き

E-mail  a.onodera@thk.co.j

参加希望日に〇印

９月１２日（火）午後２時

会社名：

住所：住所：

電話番号：

ご出席者名 部署出席者名 部署

※ご記入いただきましたお客様
保護方針に従い厳重に管理致し

ＦＡＸ
018-839-9560

印を付けて下さい

018 839 9560
jp

印を付けて下さい

９月１３日（水）午前１１時

Ｅ－ｍａｉｌ役職役職

の個人情報は、弊社個人情報
します。